
 
 

 

 

  CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 
Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Adamantina - Estado de São Paulo 

Fone/Fax: (018) 3521-1826     E-Mail: cmaadt1@uol.com.br 
CNPJ: 48801179/0001-02 

 

 
 

PORTARIA Nº 019/13 

 

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS, PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ADAMANTINA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS POR LEI, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Homologar o Concurso Público nº 001/13, em 

conformidade com o Edital de Abertura das Inscrições, para provimento dos cargos públicos de 

ASSESSOR FINANCEIRO, ASSESSOR PARLAMENTAR, DIGITADOR, 

TELEFONISTA e TESOUREIRO. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

Adamantina, 19 de dezembro de 2013. 

 

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS 

                 Presidente 

 

 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 

 

 
 

          ANTÔNIO SPANHOLO 

              Assessor Legislativo 

 


